[image: C:\Users\WINWORD6\CLIPART\GERB_OBL.BMP]
          Российская  Федерация
Новгородская область Марёвский   муниципальный район
Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2014  № 145
с. Молвотицы

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов
Молвотицкого сельского
поселения от 29.03.2013 № 102

Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения
РЕШИЛ:
             1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  Молвотицкого сельского
поселения от 29.03.2013 № 102 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей на территории Молвотицкого сельского поселения.

            2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Официальный вестник Молвотицкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                                         Н.В.Никитин

image1.png